
料理教室についてのご案内 

【会場】 

    福山ガスプラザ （福山ガスショールーム） <駐車場：８台分あり> 

福山市御門町二丁目９番２２号 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

【お申込みについて】 

＊ お電話または「お申込みフォーム」にて、ご本人様よりお申込みください。 

＊ 応募者多数の場合は抽選となります。当選者のみ当選通知を郵送にてご案内します。 

＊ お申込みの際伺った個人情報は、イベントに関連した諸連絡以外には使用いたしません。 

＊ 親子料理教室につきましては、親子一組とさせていただきます。保護者１人につきお子さま

は２人まで申し込み可能です。応募状況によりましては定員数が増減する場合がございます。

お子さま１人追加の場合、受講料の半額が追加となります。（お子さまは小学生に限ります） 

＊ 当日は、エプロン・ハンドタオル・三角巾・筆記用具をご持参ください。 

＊ 都合により日程を変更または中止することがあります。 

＊ 料理の写真はイメージです。メニューは予告なく変更される場合があります。 

【お申込み先】   

    ●お電話でのお申込 

福山ガス株式会社 

ショールーム 福山ガスプラザ 

ＴＥＬ. 084－922－3110 

        営業時間 ： 9時 30分～18時  

          定 休 日 : 日曜祝日・お盆・年末年始 

 

注）：カーナビで、福山ガスプラザの電話番号を入力して 

検索した場合、南手城町の本社が表示されることがありますので、

御門町の住所で検索してください。 

  



料理教室 受講上のお願い 
 

皆様が気持ちよく受講頂けますよう、ご協力をお願いします。 

１．身だしなみについて 

 ・長い髪は束ねるようにお願いいたします。 

 ・調理中に相応しくないマニキュア、指輪などのアクセサリーはお控えください。 

 ・香水はつけないようにしてください。 

 ・立ち作業が多くなりますので、脚に負担のない履物でお越しください。 

２．欠席について 

 ・欠席がわかり次第、必ずご連絡ください。（当日遅刻される場合も必ずご連絡ください。） 

 ・料理のお預かりは出来ません。 

３．駐車場について 

 ・駐車場には限りがあります。公共交通機関や近隣有料駐車場のご利用にご協力をお願いします。 

４．その他 

 ・料理教室会場は３階となっております。エレベーターはございませんのでご了承ください。 

 ・定員に満たない場合は中止することがあります。 

 ・託児サービスは行なっておりません。お申込み以外のお子さま連れでのご参加はご遠慮ください。 

 ・専用ロッカー（無料）をお使いいただき、貴重品等の管理は各自でお願いします。 

  万が一紛失が発生した場合、弊社では責任を負いかねます。 

 ・弊社及び講師の事情または悪天候により開講できなかった場合は、事前に頂戴しました材料費は返金

させていただきます。 

 ・受講時の班構成は弊社にて決めさせていただきます。ご希望には添えかねますのでご了承ください。 

 ・弊社ホームページにて料理教室中のお写真を掲載しております。不都合がありましたら、当日中にス

タッフまでお伝えください。 

 ・アレルギーをお持ちのお客さまへのお願いです。 

  多種多様の食材を使用いたしますので、当日のレシピにて十分ご確認いただきますようお願いします。 

 

福山ガス株式会社 

 ショールーム 福山ガスプラザ  

TEL.０８４－９２２－３１１０   

営業時間：９時３０分～１８時 

定 休 日：日曜祝日・お盆・年末年始 

 

  開館 月曜日～土曜日（土曜日祝日の場

合は閉館、年末年始、お盆閉館） 


